

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **PC Data Consult A/S**

**Clausholmvej 23, st., 8960 Randers SØ**

**CVR-nr. 16 99 90 32**

## **Årsrapport**

### **2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2024.

---

**Brian Lars Jeppesen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PC Data Consult A/S Clausholmvej 23, st. 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 16 99 90 32
	Stiftet: 17. maj 1993
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 31. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Brian Lars Jeppesen Lars Peter Jeppesen Signe Margrethe Jeppesen
<b>Direktion</b>	Brian Lars Jeppesen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Toldboden 3, 8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med udvikling og salg af IT-løsninger samt anden i naturlig forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.347 t.kr. mod -189 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 1.991 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.648.534</b>	<b>4.536.050</b>
1 Personaleomkostninger	-3.021.543	-2.789.408
Afskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-388.026	-1.186.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.238.965</b>	<b>560.642</b>
Finansielle indtægter	30.907	0
Finansielle omkostninger	-485.241	-695.261
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.784.631</b>	<b>-134.619</b>
Skat af årets resultat	-437.408	-54.404
<b>Årets resultat</b>	<b>1.347.223</b>	<b>-189.023</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	1.347.223	0
Disponeret fra overført resultat	0	-489.023
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.347.223</b>	<b>-189.023</b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Færdiggjorte udviklingsprojekter	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Grunde og bygninger	7.206.346	7.358.790
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	466.762	374.043
Indretning af lejede lokaler	37.071	0
Materielle anlægsaktiver i alt	7.710.179	7.732.833
Deposita	72.113	39.650
Finansielle anlægsaktiver i alt	72.113	39.650
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>7.782.292</b>	<b>7.772.483</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	209.639	120.248
Udskudte skatteaktiver	140.904	133.406
Andre tilgodehavender	586.375	461.000
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	697.017	0
Tilgodehavender i alt	1.633.935	714.654
Likvide beholdninger	340.700	241.906
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.974.635</b>	<b>956.560</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.756.927</b>	<b>8.729.043</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.490.815	83.592
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.990.815</u></b>	<b><u>883.592</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	485.374	511.557
Deposita	30.000	30.000
Anden gæld	3.379.706	3.936.155
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.895.080</u>	<u>4.477.712</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	541.440	499.564
Gæld til pengeinstitutter	69.904	127.850
Leverandører af varer og tjenesteydelser	287.384	184.411
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	265.109
Selskabsskat	228.906	110.996
Anden gæld	2.743.398	2.179.809
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.871.032</u>	<u>3.367.739</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.766.112</u></b>	<b><u>7.845.451</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.756.927</u></b>	<b><u>8.729.043</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	561.215	0	1.061.215
Årets overførte overskud eller underskud	0	-489.023	300.000	-189.023
Udbytte egne aktier	0	11.400	0	11.400
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	83.592	300.000	883.592
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.347.223	0	1.347.223
Udbytte egne aktier	0	60.000	0	60.000
	<b>500.000</b>	<b>1.490.815</b>	<b>0</b>	<b>1.990.815</b>

## Noter

	2023 kr.	2022 kr.		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	2.909.867	2.648.197		
Andre omkostninger til social sikring	23.162	21.383		
Personaleomkostninger i øvrigt	88.514	119.828		
	<b>3.021.543</b>	<b>2.789.408</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4		
<b>2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>				
	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2023 kr.	
Kategori				
Direktion	13,25	101.602	697.017	
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	517.074	31.700	485.374	357.000
Deposita	30.000	0	30.000	0
Anden gæld	3.889.446	509.740	3.379.706	830.300
	<b>4.436.520</b>	<b>541.440</b>	<b>3.895.080</b>	<b>1.187.300</b>

## Noter

---

### 4. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 517 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.416 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 5.790 t.kr.

Til sikkerhed for anden langfristet gæld, 3.889 t.kr., har selskabet udstedt ejerpantebreve på i alt 5.000 t.kr., der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 7.206 t.kr.

### 5. **Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har huslejeforpligtiger på ca. 360 t.kr.
